Ut  igitur  ab  ipsis  hujus  sacrosanctae  basilicre  funda- 
toribus  suraamus  exordium,  in  vita  vel  actibus  beati 

Silvestri  prsedicti  patriarchii  Lateranensis  pr.Tsulis 

legimus,  quod  Constantinus  post  undam  baptismatis 

et  sui  corporis  sanitatem,  ut  omnibus  evidenter  osten- 
deret  quod  veri  Dei  adhassisset  culturfe,  in[tra]  palatium 
suum  templum  hujus  nominis  construxit,  sicut  ipsemet 

confitetur  dicens :  "  Sit  omnibus  notum  nos  ita  Christi 

"  cultores  effectos  ut  intra  palatium  nostrum  templum 
"  hujus  nominis  constniamus,  in  quo  populus  Chris- 
"  tianus  una  nobiscum  conveniens  Deitati  ejus  gratiam 

"  referamus."  Et  paulo  post :  "  Ut  autem  notum  sit 
"  universo  orbi  vero  Deo  Christo  nos  inclinasse  cervices, 

"  intra  palatium  meum  ecclesiam  construxi,  ut  univer- 
"  sitas  hominum  comprobet  nulla  dubietatis  in  corde 

"  meo  vel  erroris  remansisse  vestigia."  Item  in  pri- 
vilegio,  quod  Romana?  ecclesire  fecit,  ita  legitur  :  "  Interea 
"  nosse  volumus  omnem  populum  universarum  gentium 
"  ac  nationum,  per  totuni  orbem  terrarum,  construxisse 
"  nos  intra  palatium  nostrum  Lateranense,  ibidem 
"  Salvatori  Domino  nostro  Jesu  Christo,  ecclesiam  a 

"  fundamentis  cum  baptismo,  et  xii.  nos  de  ejus  fim- 
"  damentia  cophinos,  secundum  numemm  xii.  aposto- 

"  lorum,  terrce  onustos,  propriis  asportasse  humeris. 
"  Quam  sacrosanctam  ecclesiam  caput,  matrem,  ac 
"  verticem,  omnium  ecclesiarum  universo  orbi  terrarum 

"  dici,    coli,    venerari,    ac    pra?dicari,    una   cum    beato 
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"  Silvestro  sanxiiuu.s,  sicut  per  alta  no.stra  imperialia 

"  decreta  statuimus."  Et  quoniam  Salvator  universai 
caput  ecclesi?e  consistit,  debito  lisec,  quse  ejus  uomini 

proprie  dedicata  est,  caj)ut  et  vertex  omnium  eccle- 
siarum  constituta  diuoscitur,  quippe  prius  ajditicata  ac 
dedicata  est ;  cujus  dedicationis  solemnitatem,  v.  idus 

Novembris  universo  orbi  venerandam,  a})Ostolica  sanx- 
ivit  auctoritas. 

Hajc  est  septima  inter  prjecipuas  ecclesite  festivitates, 

qute  a  Salomone  pra?  ctBteris  cunctis  festivitatibus  cele- 
brata  cum  universo  Israele  vii.  diebus  legitur,  et  octavo 
die  omnibus  cjus  postulationibus  annuit  Dominus.  Inde 
est  quod  in  supradicta  die,  scilicet  v.  idus  Novembris, 
omnis  ecclesia  in  toto  orbe  Salvatori  specialiter  dedicata 
devotius  cseteris  festa  percelebrat  ;  cujus  solemnitatis 
gaudio  quod  specialiter  per  octo  dies  solemni.ssime 
celebratur,  ut  vmiversitas  hominum  studiosissime  inter- 
esse  contendat,  apostolica  sanxivit  auctoritas.